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احساس غرور کردم 

محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی به اتفاقات اخیر واکنش نشان داد:  »وقتی دیدم نیروهای غیور 
نظامی ایران پاسخ کوبنده ای به تجاوز رژیم صهیونیستی دادند، احساس غرور کردم. دنیا، دنیای ظلم است. از 
همان ۱۴۰۰سال پیش که امام حسین)ع( را به شهادت رساندند تا  امروز همیشه این ظلم وجود داشته است.«

پای کار می ایستیم
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دیروز نشست کارشناسی فدراسیون های روئینگ و کشتی را برگزار کرد و 
گفت: »مهم این است که امروز دور هم جمع شدیم تا به دستور مقام معظم رهبری که کار ورزش جدی است، 

بپردازیم. ما طی 2شب گذشته پاسخ دندان شکنی به رژیم منحوس دادیم و با قدرت پای کار می ایستیم.«

نکتهبازی

معمای گوندوز
شرایطفعلیکشورباعثشدهشایعات
زیادیدرمــوردبازیکنانومربیان
خارجیبهوجودبیاید؛چهآنهایی
کههســتندوچهآنهاییکهقرار
اســتبیایند.بهعنوانمثالگفته
میشودالکســیسگوندوزممکن
استبهدورانحضورشدرپرسپولیسپایانبدهدوقراردادش
رابااینباشگاهفسخکند.دروازهبانالجزایری2فصلدیگربا
سرخپوشانقرارداددارد.عملکرداودرفصلاولبدنبود،اما
باشگاهبابررسیهمهجوانببهایننتیجهرسیدکهپیامنیازمند
رابهعنواندروازهباناصلیدرفصلآیندهجذبکند.بهاین
ترتیبوضعیتگوندوزدرهالــهایازابهامقرارگرفت.برخی
ازاحتمالفروشاویامعاوضهاشبامحمدمهدیزارع،مدافع
گلگهرخبردادندوبعضینیزمدعیشدندالکسیسبرایفسخ
وجدایییکمیلیوندلارغرامتمیخواهد.شــرایطجدید
امامعادلهایتازهبهاینماجراافزودهوممکناستگوندوزو

پرسپولیسبهیکنقطهپایانتوافقیبرسند.

دربی ایمون زاید؟ ترجیحا بی خیال!
محمدحسینکنعانیزادگانقشنگ
مصداقهمانآدمیاســتکههر
چقدرخاموشترباشــد،جامعه
خوشحالتراســتوتازهخودش
همســودبیشــتریمیبرد!او
کهچندیپیشباانتشــارتوصیه
ایجنتشبــرایبازارگرمــیمبنیبر»انتشــاریکعکس
خارجازتهرانترجیحابدونپیراهنپرسپولیس«حسابی
خبرسازشــد،درنهایتقراردادشراباسرخپوشانتمدید
کردتا2فصلدیگردراینتیمبماندوفعــانیازیبهاین
استوریهایخاقانهنداشتهباشد!کنعانیالبتهدرحاشیه
همانمراسمتمدیدقراردادهمبیکارنماندوملترابهفیض
رساند.اوباذکرخاطرهایجعلیمدعیشدقراربودهدردربی
معروفایمونزایدبهعنوانبازیکنتعویضیپرسپولیسبه
میدانبرود،امادرآخرینلحظهنظرمصطفیدنیزلیعوض
میشودومهاجمایرلندیرابهزمینمیفرستد.رسانههااما
خیلیزودبهآرشــیورجوعکردهودریافتندکنعانیدرآن
بازیاساسادرفهرستپرسپولیسنبودهومعلومنیستاین
خاطرهراازکجادرآوردهاست.ترجیحاساکتدوستعزیز!

صفحهآرا:رهامبهزادی

دنیای مهربان ورزش
واکنشفوتبالیهاواهالیدیگررشتههابهتجاوزرژیمصهیونیستیادامهدارد

جنگ ادامه دارد و ورزش ایران هم تحت تأثیر اتفاقات اخیر است. ورزشکارانی که قرار بود به مسابقات برون مرزی بروند، در ایران 
مانده اند، اردوهای بعضی از تیم های ملی به حالت تعلیق در آمده، وضعیت باشگاه ها  و تیم های ملی که قرار بود سرمربی خارجی 
استخدام کنند، مشخص نیست و... اما در این میان همدردی ها و مهربانی هاست که دل ها را به آینده امیدوار می کند؛ مثل پیام 
دلگرم کننده هوادار برزیلی والیبال یا نگرانی هواداران فوتبال ژاپن از شرایط بازیکن ایرانی و... و البته که بعضی صحنه ها هم دل ها 

را به درد می آورد؛ مثل همان کوله پشتی هوادار استقلال که از زیر آوارها خودش را نشان می دهد.

این کوله متعلق به یکی از هوداران استقلال است که دیگر نیست؛ هواداری کم  سن وسال که شاید ساعتی قبل از اینکه آشیانه  بر سرش 
خراب شود، پیگیر اخبار فصل نقل وانتقالات تیمش بود. شاید منتظر بود زودتر اسم سرمربی فصل جدید استقلال اعلام شود، شاید... و 
شاید... اما او که لوگوی باشگاه تیم محبوبش را روی کوله مدرسه اش حک کرده بود، دیگر نیست و نبودش بغض در گلوی هواداران همه 

باشگاه ها نشانده است.

ژاپنی ها نگران شهاب
شهاب زاهدی که فصل پیش برای تیم آویسپا فوکوئوکای 
ژاپن بازی می  کرد، بعد از پایان فصل به ایران برگشت 
و حالا بعــد از جراحی دوران نقاهتش را پشت ســر 
می  گذارد و همین موضوع هواداران تیمش را نگران 
کرده اســت. با حمله رژیم صهیونیســتی به ایران، 
هواداران آویسپا پیام هایی را برای زاهدی ارسال کردند 
و او هم با انتشار استوری پاسخ نگرانی های آنها را داد:  »متأسفم که نمی توانم به 
تک تک پیام ها پاسخ دهم. همه پیام های شما را دریافت کردم. از اینکه نگران 
من و خانواده ام بودید، از صمیم قلب سپاسگزارم. با باشگاه هم در تماس بوده ام 
و خوشبختانه من و خانواده ام در سلامت کامل هستیم. از محبت و علاقه شما 

واقعا سپاسگزارم.«

  پیام ها و واکنش های چهره های ورزشی به حملات رژیم صهیونیستی به ایران ادامه دارد. قهرمانان و بازیکنان 
ملی روزهای گذشته در استوری ها و پیام ها هم  حمایتشان را از خاک ایران اعلام کردند و هم حملات صهیونیست ها 

را محکوم.

  رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرســپولیس:»زندهرازندهنخوانندکهمرگازپیاوست،بلکهزندهاستشهیدیکه
حیاتشزقفاست.شهادتسرداراندلاورایرانودانشمندانغیوراینسرزمینومردمبیدفاع،زنان،مردانوفرزنداناینآبو
خاکبهدستدشمنسفاکراتسلیتمیگویم.جاداردیادیکنیمازسردارانبزرگیکهسالهایسالدشمنرابهزانودرآوردند.
اگراینسردارانواندیشمنداندررختخوابپایانعمرخودرامیگذراندندوفوتمیکردنددرحقآنهااجحافشدهبودچراکه
لیاقتآنهاچیزیجزشهادتنیست.دشمنبداندایرانوایرانیبرایخاکشتاسرحدجانشخواهدگذشتودشمنبهسزای

عملشخواهدرسید.«

  مهدی ترابی، بازیکن فوتبال: »یکجاندارم،آنهمفدایایران«

  سامان قدوس، بازیکن فوتبال:»تاپایجانبرایایران«

برزیل در کنار ایران است
تیمملیوالیبالایرانبرایانجامبازیهایهفتهاوللیگملتهای2025
دربرزیلاستوکاریکهدیروزیکیازتماشاگرانوالیبالدراینکشورکرد،
اشکسرمربیتیمایرانرادرآورد.اینتماشاگرقبلازبازیبرزیلواوکراین،
یکدستمالکاغذیبهروبرتوپیاتزاداد.اورویایندستمالنوشتهبود:»ما
برایصلحدعامیکنیم.خداشــماراحفظکند.برزیلدرکنارایراناست.«
پیاتزاکهتحتتأثیراینپیامقرارگرفتهبود،درگفتوگوبارسانههااشکدر
چشمانشپرشدوباگذاشتندســترویقلبشازمردمبرزیلوفرستنده
ناشــناسپیامقدردانیکرد.تیمملیوالیبالایرانروزجمعهبعدازبازیبا
آمریکامتوجهاتفاقاتایرانشــدودراینچندروزبانگرانیبهبازیهایش
ادامهدادهاست.تیمایراندیشــبدرآخرینبازیهفتهاولمقابلاوکراین

قرارگرفت.

تأسف ماروتا از نبود طارمی 
جوزپه ماروتا، رئیس باشــگاه اینتر خبر غیبت مهدی 
طارمی در جام باشگاه های جهان را تأیید کرد. اینتر 
که یکی از تیم های حاضر در این جام است، در آمریکا 
به سر می برد و بامداد چهارشنبه در نخستین بازی 
مقابل تیم مونتری مکزیک قرار می گیرد. دیروز ماروتا 
در مراسم معرفی سرمربی جدید تیم، کریستین کیوو، 
درباره وضعیت طارمی هم صحبت کرد. قرار بود طارمی یکی از بازیکنانی باشد 
که در جام جهانی برای اینتر بازی می کند اما او به دلیل شرایط جنگی در ایران و 
بسته  شدن راه های هوایی نتوانست خودش را به این تیم برساند. ماروتا با اشاره 
به این موضوع گفت: »متأسفانه به دلیل وقوع جنگ امکان پرواز برای طارمی 

میسر نبود و او در جام جهانی باشگاه ها غایب است.«

پیام ها و واکنش ها 


